splatných v roce 2023 

Tento dokument představuje prospekt dluhopisů (Prospekt) dle českého práva s pevným úrokovým výnosem 

v celkové předpokládané jmenovité hodnotě emise do 500.000.000 Kč (pět set milionů korun českých) s možností 

navýšení až do výše 620.000.000 Kč (slovy: šest set dvacet milionů korun českých) splatných v roce 2023 (Dluhopisy 

nebo Emise), vydávaných společností APS Finance a.s., se sídlem Praha 1, Celetná 988/38, Staré Město, PSČ 110 00, 

IČO: 066 48 576, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.